
19 (13) 14 (6)

Julien Dumora (16, 71)

Ballons portés Domicile Extérieur Ballons portés

Ben Morgan 18 Alex Tulou 10

Jake Polledri 15 61% 39% Jody Jenneker 9

Jason Woodward 13 Armand Batlle 8

65% 35%

Mètres parcourus Mètres parcourus

Jason Woodward 96 147 77 Taylor Paris 36

Callum Braley 54 Armand Batlle 33

Tom Marshall 51 503 234 Martin Laveau 33

Touches gagnées 35 34 Touches gagnées

Gerbrandt Grobler 6 Christophe Samson 4

Tom Savage 1 6 2 Mathieu Babillot 3

Freddie Clarke 1 Loic Jacquet 2

27 4

Plaquages Plaquages

Franco Marais 11 6 2 Baptiste Delaporte 21

Jake Polledri 10 Mathieu Babillot 16

Billy Twelvetrees 7 103 58 Loic Jacquet 14

6 2

Domicile Extérieur

85 151

4 27

96% 85%

Domicile Extérieur

10 12

14 15

Domicile Extérieur

8 12

2 4

80% 75%

1 1

9 5

0 1

100% 83%

Callum Braley (34) Essais Martin Laveau (57)

Gloucester Rugby 19 - 14 Castres Olympique
14/10/2018   Kingsholm   Arbitre: Marius Mitrea (Ita)  Aff: 9 993

Mètres parcourus

Danny Cipriani (35) Transformations

Danny Cipriani (10, 31, 51, 54) Pénalités

Drops Julien Dumora (32)

Attaque

Possession

Occupation

Ballons portés

Ballons joués au pied

Franchissements

Défenseurs battus

Passes après contact

Rucks gagnés

Rucks Perdus

% Touches gagnées

Défense

Plaquages

Plaquages manqués

% Plaquages réussis

Pénalités concédées

Turnovers concédés

Touches gagnées 

Touches perdues 

Touches volées

Mêlées gagnées 

Mêlées perdues

% Mêlées gagnées 

Axis Title



App E T Pen Drop CJ CR Nom Nom App E T Pen Drop CJ CR

Jason Woodward 15 Armand Batlle

Charlie Sharples 14 Martin Laveau 1

Billy Twelvetrees 13 Robert Ebersohn

Mark Atkinson 12 Florian Vialelle

Tom Marshall 11 Taylor Paris

1 4 Danny Cipriani 10 Julien Dumora 2 1

1 Callum Braley 9 Ludovic Radosavljevic

Josh Hohneck 1 Tudor Stroe

Franco Marais 2 Jody Jenneker

Fraser Balmain 3 Paea Fa'anunu

Tom Savage 4 Christophe Samson

Gerbrandt Grobler 5 Loic Jacquet

Freddie Clarke 6 Mathieu Babillot (c)

Jake Polledri 7 Baptiste Delaporte

Ben Morgan (c) 8 Alex Tulou

Henry Walker 16 Paul Sauzaret

Val Rapava Ruskin 17 Tapu Falatea

Ciaran Knight 18 Wilfrid Hounkpatin

Todd Gleave 19 Steve Mafi

Matt Banahan 20 Yannick Caballero

Ben Vellacott 21 Yohan Le Bourhis

Owen Williams 22 David Smith

Tom Hudson 23 Rory Kockott

Arbitre assistant: Manuel Bottino (Ita)

Gloucester Rugby 19 - 14 Castres Olympique
14/10/2018

Kingsholm

13:00

Arbitre: Marius Mitrea (Ita)

Arbitre assistant: Gianluca Gnecchi (Ita)

Arbitre vidéo: Stefano Penne (Ita), Commissaire à la citation: Peter Ferguson (Irl)

Homme du Match - Ben Morgan (Gloucester Rugby)



80:09 Fin de la Deuxieme période 19 - 14

19 - 14 80:09

Sortie de Christophe Samson 76:29

Entrée de Yannick Caballero 76:29

Sortie de Tudor Stroe 76:28

Entrée de Tapu Falatea 76:28

74:36 Sortie de Danny Cipriani

74:36 Entrée de Owen Williams

74:35 Entrée de Ciaran Knight

74:35 Sortie de Fraser Balmain

19 - 14 Julien Dumora - Pénalité 71:21

69:20 Sortie de Franco Marais

69:20 Entrée de Henry Walker

61:43 Sortie de Tom Marshall

61:43 Entrée de Matt Banahan

19 - 11 Martin Laveau - Essai 57:43

Sortie de Paea Fa'anunu 56:41

Entrée de Wilfrid Hounkpatin 56:41

54:55 Danny Cipriani - Pénalité 19 - 6

Sortie de Ludovic Radosavljevic 52:13

Entrée de Rory Kockott 52:13

Entrée de Steve Mafi 52:12

Sortie de Alex Tulou 52:12

51:57 Danny Cipriani - Pénalité 16 - 6

45:39 Entrée de Val Rapava Ruskin

14/10/2018   Kingsholm   Arbitre: Marius Mitrea (Ita)  Aff: 9 993

Minute du match Domicile Score Extérieur Minute du match

Chronologie du match

3 - 3 Julien Dumora - Pénalité 16:00

10:23 Danny Cipriani - Pénalité 3 - 0

6 - 6 Julien Dumora - Drop 32:25

31:08 Danny Cipriani - Pénalité 6 - 3

Gloucester Rugby 19 - 14 Castres Olympique

45:39 Sortie de Josh Hohneck

41:32 Fin de la première période 13 - 6

13 - 6 41:32

35:22 Danny Cipriani - Transformation 13 - 6

34:47 Callum Braley - Essai 11 - 6


